

BURSASPOR, ÖZER HURMACI İLE BİRLİKTE ADETA ŞAHA KALKTI!



BAŞLANGIÇ ANCAK

BÜ KADAR

GÜZEL OLABİLİRDİ!

Bursaspor, küme düşme mücadelesi verdiği günlerde Özer Hurmacı'nın gelmesiyle adeta şaha kalktı. Genç teknik adam yönetiminde 7 maça çıkan Bursaspor, hiçbir karşılaşmayı kaybetmedi, 15 puan topladı. Ateş hattından uzaklaşan yeşil-beyazlılarda aile ortamı da üst seviyeye çıktı. Bu tabloya en yakışacak söz ise; 'Başlangıç ancak bu kadar güzel olabilirdi!' olur her halde...



BARIŞ
YALIM

İsmail
Ertekin'le
görüştüm!
İşte işin
aslı...

SAYFA 3



OKTAY
KARA

Özer
Hurmacı'nın
sırrı ne?



SAYFA 5



ERDİNÇ
SÜLÜN

Bu ortalama
Bursaspor'u
şampiyon
yapar

SAYFA 9



HÜSEYİN
ALTINIRMAĞ

Alınur
Aktaş'ın
Bursaspor
mesaisi...

SAYFA 11



ÖZGEN
KARADAYI

Onuralp
Bitim
NBA'e
gidecek mi?

SAYFA 23

BURSASPOR 90. DAKİKADA YIKILDI!

Isparta 32 Spor deplasmanında 1-0 geriye düştüğü maçı 2-1'e getiren Bursaspor, son saniyede yıkıldı. Yeşil-beyazlılar, maçın 90. dakikasında yediği golle bir puana razı oldu.

TFF 2. Lig'in 34. haftasında Bursaspor deplasmanda Isparta 32 Spor'la karşı karşıya geldi.

Isparta Atatürk Stadı'nda oynanan karşılaşmaya durgun başlayan yeşil-beyazlı takım, 18. dakikada kalesinde golü gördü.

Berke Demircan'ın kafa golüyle 1-0 geriye düşen Bursaspor, üçüncü bölgede çoğalmakta ciddi sıkıntılar çekti.

31. dakikada Hasan Ayaroğlu'nun dönerek vuruşunda kaleyi yoklayan Bursaspor, kalesinde tehlikeler görmeye de devam etti.

Maçın 34. dakikasında Canberk Yurdakul topu elinden kaçırdığı bir pozisyonda Isparta 32 Spor gole çok yaklaştı. Ceza sahası içinde yaşanan karambol kornerle sonuçlandı.

Maçın ilk yarısını 1-0 geride kapatan Timsah, ikinci devreye Enver Cenk Şahin'i de oyuna alarak başladı.

Başlangıçtan 2 dakika sonra ise Enver Cenk Şahin'in asistliğinde Hasan Ayaroğlu'nun şutunda top ağlarla buluştu: 1-1.

Maçın 58. dakikasında ise bu kez sahneye Barış Dalkıran sahneye çıktı. Çağatay Yılmaz'ın muhteşem asistliğinde topa tek vuran Barış, takımını öne geçiren golü kaydetti: 1-2.

Canberk Yurdakul ise ilk yarıda yaptığı hataları telafi edercesine maçın 60. ve 85. dakikalarda mutlak gol pozisyonlarını engelledi.

Ancak mücadelenin 90. dakikasında ev sahibi ekip İsmail'le golü buldu ve skor 2-2'ye geldi.

Kalan dakikalarda başka gol sesi çıkmayınca mücadele 2-2 sona erdi.



Bursaspor'da Tarsus İdman Yurdu maçında sakatlanan Hasan Sabri Karaca'nın sezonu kapattığı öğrenildi.

Hasan Sabri Karaca'dan kötü haber!

TFF 2. Lig'de son 4 maça çıkacak olan Hasan Sabri Karaca'dan kötü haber geldi. Genç futbolcu Tarsus İdman Yurdu ile oynanan maçın başında sakatlanarak saha kenarına gelmişti. Bursaspor Kulübü'nden alınan bilgiye göre Karaca bu sezonu kapattı. Genç futbolcu bu sezon yeşil-beyazlı formayla 3 gole imzasını atmıştı.

İsmail Ertekin'le görüştim! İşte işin aslı...

Öncelikle Arnavutköy maçıyla başlayalım... Sezonun ilk yarısında adeta saha içinde ezildiğimiz rakibi, aynı kadro ile bu kez eze eze yendik.

Peki bu nasıl oluyor?

Evet muhteşem işlere imza atılıyor, bunları defalarca konuşuyoruz, oyuncular alınlarından öpüyoruz ancak sormazlar mı adama; 'İstanbul'da neden oynamadınız?' diye...

Şimdi net bir şekilde anlaşılıyor ki bu futbolcular, o vakitlerde birilerini protesto ediyordu.

Bursa'da ezilip geçilen takıma, İstanbul'da rezil olmayı bir türlü anlayamıyorum!

Şimdi burada suçlu olan futbolcular mı, yoksa teknik heyet mi?

İnanın bilmiyorum...

%50-%50 gidip geliyorum...

Ama kaybeden yine Bursaspor oluyor farkındaysanız!

Biz günümüze gelelim...

4-1 kazanılan Arnavutköy Belediyespor maçından sonrası hat-trick yapan Çağatay Yılmaz nezdinde Tahsin Tam ve İsmail Ertekin'i eleştirdim.

Dönemin teknik adamı Tahsin Tam ile Sportif Direktörü İsmail Ertekin'in, Çağatay Yılmaz'ın sadece performans sebebiyle kadro dışı bırakmalarıyla ilgili serzenişte bulundum.

Bunu sadece ben değil, Çağatay Yılmaz'ın kendisi ve bütün camia da net şekilde biliyor, görüyor ve eleştiriyor.

Bu konuların nezdinde bugün İsmail Hoca ile görüşme fırsatı buldum.

İsmail Ertekin, sezon başında Çağatay Yılmaz'ın kadro dışı kalmasında kendisinin her hangi bir payı olmadığını, konunun tamamen Tahsin Tam'la ilgili olduğunu dile getirdi.

O dönemde Tahsin Hoca, Çağatay Yılmaz'ı kadroda düşünmediğini söylediikten sonra, İsmail Ertekin de hocanın önüne geçmemek adına karara saygı duymuş.

Zaten Tahsin Tam gidince göreve gelen İsmail Ertekin de Çağatay'ı hemen kadroya dahil etmişti hatırlarsanız...

Sezon başında yöneticiler de İsmail Ertekin'e, "Hocam ne diyorsun bu karara?" diye sormuş, ancak az evvel de söylediğim gibi İsmail Hoca, "Tahsin Hoca'nın kararına saygı duymamız gerekir" diyerek Tahsin Tam'ı da bir nevi ezmemiş, ezdirmemiş.

"Sorumluluk tamamen bende olunca kadroya çağırdım" diyen İsmail Ertekin, Çağatay Yılmaz'ın her golünde ve takımın her galibiyetinde muhteşem bir sevinç duyduğunu dile getirerek, "Asıl olan Bursaspor'dur.." ifadelerini kullandı.

Bütün bu konuları bir kenara bıraktığımızda ise transfer tahtasını açamayan ve kadro derinliği sığı denizlerden hallice olan Bursaspor'un elindeki iyi bir futbolcuyu tam olarak bilinmeyen bir neden dolayı 19-20 maç oynatmadığını görüyoruz. İşte size Bursa ve Bursaspor'un bir özeti daha...



BARİŞ YALIM

Bursaspor taraftarının mağduriyeti giderilmedi!



TFF 2. Lig'in yayın hakkını alan Fuchs Sports'un sözleşmesi tek taraflı fesh edilirken yıllık ücretini ödeyen taraftarların mağduriyetleri giderilmedi. Taraftarlara henüz resmi bir dönüşte yapılmadı.

Sezonun ilk yarısında Türkiye Futbol Federasyonu, TFF 2 ve 3. Lig'in yayın hakkı için Fuchs Sport ile anlaşma sağlamıştı.

Bu süreç sonrası ligin ilk yarısında ücretsiz bir şekilde müsabakaları ekranlara getiren platform sonrasında ise üyelere aylık abonelikte 50 TL, yıllık üyelikte 350 TL'lik

bir bedel talep etmişti.

Maçları izlemek isteyen taraftarlar bu paraları yatırırken sezon bitmeden TFF, şirket ile sözleşmeyi tek taraflı feshetti.

Üye olan hiç kimseye açıklama yapılmazken Bursasporlu taraftarlar, sosyal medyada bu duruma büyük tepki gösterdi.

**"ŞAMPİYON
EN YAKIN
ZAMANDA
AYAĞA
KALKACAK."**



Alinur Aktaş'tan iddialı **Bursaspor** AÇIKLAMASI!

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, "Bursaspor bizim her şeyimiz. O şampiyon da en yakın zamanda ayağa kalkacak. Bundan hiç şüpheniz olmasın" dedi.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Bursaspor'la ilgili dikkat çeken ifadeler kullandı. Bursa sporunun amatör branşlarından önemli işlere imza atan sporcularla bir araya gelen Aktaş, Bursaspor'u es geçmedi. Sporcularla karşılıklı yeşil, beyaz, şampiyon,

Bursaspor tezahüratı yapan Aktaş, "Bursa'da hangi amatör kulübe mensup olursak olalım bizim bir tane özelimiz var. Tabii ki Bursaspor bizim her şeyimiz. O şampiyon da en yakın zamanda ayağa kalkacak. Bundan hiç şüpheniz olmasın" ifadelerini kullandı.

Özer Hurmacı'nın sırrı ne?

Bursaspor'da iyisiyle kötüsüyle bir sezonu daha tamamlamak üzereyiz.

Yeşil-beyazlı takım bu sezon bize oldukça sancılı günler yaşatsa da ligin ikinci yarısı ile birlikte özellikle Özer Hurmacı'nın göreve gelmesinin ardından Bursaspor'da çiçekler açtı.

Sezon başında transfer tahtası kapalı olan ve tecrübeli üç futbolcusu bulunan Bursaspor, gelecek adına hiç ümit vermiyordu.

Tahsin Tam yönetimindeki Bursaspor'u izledikçe bu takımın küme düşebileceğinden endişelensek de sonrasında yaşanan süreçte yeşil-beyazlı takım bu derde bir deva bulmayı başardı.

İsmail Ertekin ile bir iyi bir kötü süreç yaşansa da bahar Özer Hurmacı ile bahar yeniden geldi.

Gökyüzünde güneşler açtı, kuşlar öttü, anlar vızıldadı. Peki bu genç ismin başarısının sırrı neydi.

Özer Hurmacı, bu takıma adım attığı günden bu güne takım içinde oldukça önemli bir duruma sahip. Ligin ikinci yarısında geldiğinde iki grup olan Bursasporlu futbolcuları tek bir çatı altında topladı ve ardından pek çok futbolcuyla bu iletişimi sağladı.

Öncelikle tecrübeliler ile uzun uzun görüşen Özer Hurmacı, bu isimlerin üzerlerinde büyük bir sorumluluk olduğunu tekrar aktardı.

Kendisinin sakatlanması takıma dönüş sürecini uzatsa da Amed Sportif Faaliyetleri maçında ilk kez sahaya çıktı.

Maç önünde takım ile olan konuşmalarını tekrar hatırlayalım.

"Bu takım Süper Lig'e çıktığında herkes bizi hatırlayacak. Bu fitili biz ateşleyeceğiz. Aklımızın önüne hiçbir şey geçmesin. Tarih bu ekibi yazacak"

Bu sözler takımın üzerinde öyle bir etki yarattı ki o günden sonra bu takımda hiç bir şey eskisi gibi olmadı.

Özer Hurmacı oynamayacağını bile bile İstanbul'a ve Sivas deplasmanlarına takım ile birlikte geldi.

Sonrasında İsmail Ertekin ile yollar ayrılınca görevi tam anlamıyla devraldı.

Saha içindeki agresif duruşu ile dikkatleri çeken Hurmacı, antrenörlük hayatına bambaşka bir giriş yaptı.

Takım ile hem çalışan hem de o çalışmanın planını ayarlayan bir antrenöre bürünen futbol adamı bir anda bir antrenörden çok oyuncular için bir idol haline geldi.

Hem kariyeri bakımından hem de oynadığı oyun açısından gençlere güzel bir örnek olan Hurmacı, hem gençlere yaş olarak yakın olması sebebiyle hem de onları tam anlamıyla anlaması nedeniyle bir anda farklı bir Bursaspor izlemeye başladık.

Kalan maçlarda nasıl bir Bursaspor izleyeceğimizi gerçekten merak ediyorum. Özer Hurmacı'nın bu hırsı beni oldukça heyecanlandırıyor.

Umarım gelecek yıl bu ligden bir şekilde üst lige çıkmayı başarırız ve yaşadığımız bu günleri eski birer hatıra olarak anılarımızda saklarız...



**OKTAY
KARA**

Özer Hurmacı

ŞAMPİYONLUK İSTİYOR!

Bursaspor Futbol Sorumlusu Özer Hurmacı, "Seneye daha da güzel işler yaşayacağız. Play-Off'a kalmadan üst lige çıkarma hedefimiz var" dedi.

Bursaspor Futbol Sorumlusu Özer Hurmacı, Arnavutköy Belediyespor maçı öncesi basın toplantısı düzenledi. Hurmacı, "6 maç oldu. 7. maçımıza çıkacağız. İyi bir başlangıç yaptık. Bunların üstüne koyarak devam edeceğiz. Her şey adım adım ilerleyecek. Seneye daha da güzel işler yaşayacağız. Play-Off'a kalmadan üst lige çıkarma hedefimiz var. Arnavutköy Belediyespor'un da Play-Off hedefi var. Bu aralar düşüştüler. Bizim takımımız

keyif veren bir takım haline geldi. Kazanmayı hatırlamamız gerekiyor. Pazar günü maçı da kazanacağız. Bu alışkanlığı da gelecek sezona taşıyacağız. Bursaspor her maçı kazanmak için oynar. Biz maç, maç gidiyoruz. Kazandığımız sürece de yukarılarda tamamlayacağız. Bir sonraki maçı düşünerek devam ediyoruz. Arnavutköy maçına kenetlendik. İlk yarıdaki maçı 3-0 kaybetmişiz. Onun rövanşını almak istiyoruz" ifadelerini kullandı.



ULUDAĞ
ELEKTRİK

Elektrik Aboneliğinin Kolay Yolu

Tüm işlemlerinizi **bulduğunuz yerden** kolayca tamamlayın.

www.uludagelektrik.com.tr

- Abonelik Başlatma
- Abonelik Sonlandırma
- Borç Sorgulama
- Borç Taksitlendirme
- Fatura Ödeme
- Güvence Bedeli İadesi
- Bilgi Güncelleme
- Fatura Oluşturma



uludagelektriktr



444 6 646



uludagelektrik.com.tr

Ramazan Baęışlarınızla Fitre ve Zekatlarınızla ÖNCE ÇOCUKLAR İYİLEŞSİN

Ramazan ayında
yoksul bir aileyi doyurmak,
hasta bir çocuęu
iyileştirmek,
gözü yaşlı bir anneyi
güldürmek
ibadetlerin en güzelidir.

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı



TFF'den Bursaspor'a KOMİK CEZA!



Profesyonel Disiplin Kurulu, Bursaspor'a Isparta deplasmanında taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürattan dolayı 7 bin TL para cezası verdi.

TFF'den yapılan açıklama şu şekilde: "Bursaspor Kulübü'nün, 23.04.2023 tarihinde oynanan Isparta 32 Spor - Bursaspor, TFF 2. Lig Beyaz Grup müsabakasında, taraftarlarının neden olduğu

çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle ve bu eylemin aynı sezon içinde misafir kulüp olduğu müsabakada 3. kez gerçekleştirilmesinden dolayı 7 bin TL ile cezalandırılmasına karar verilmiştir"

Est.
1980

ASBAL®

BURSA'NIN MARKASI

42. yıl





Bursaspor, Nilüfer Belediyesi'nden haber bekliyor!

Bursaspor Futbol Şube Sorumlusu Mehmet Zahit Yanar, "Nilüfer Belediyesi'nden randevu talep ettik. Bugüne kadar Bursaspor'a destek olan Nilüfer Belediyesi bize yine destek olacaktır" dedi.

Bursaspor'da mevcut yönetim kaynak arayışlarını sürdürürken yeşil-beyazlıların Futbol Şube Sorumlusu Mehmet Zahit Yanar önemli açıklamalarda bulundu.

Seçim döneminde Milliyetçi Hareket Partisi, Yeniden Refah Partisi ve Vatan Partisi'nin kendilerini ziyaret ettiğini ifade eden Yanar, "Bu süreçte bizlere destek

oldular. Biz de Nilüfer Belediyesi'nden Başkan Turgay Erdem ile görüşmek için randevu talep ettik. Bursaspor'a pek çok konuda yardımcı olan geçtiğimiz sezon başında takıma kamp desteği veren belediyenin bu sezon da takıma destek olmasını bekliyoruz. Başkan Turgay Erdem'den randevu talep ettik. Kısa süre içerisinde görüşmek için bekliyoruz" dedi.

Bu ortalama Bursaspor'u şampiyon yapar

Bursaspor, ilk kez mücadele ettiği İkinci Lig'de bu sezon inişli çıkışlı bir grafik sergiledi.

Son dönemde ise futbolculuk veya bir nevi 'ağabey' rolüyle yardımcı yardımcı antrenörlük görevinden futbol sorumluluğu ünvanıyla teknik patronluğa geçen Özer Hurmacı ise bu durumu tam tersine çevirdi.

İlk duyduğumuzda şaşırıldığımız, sonrasında ise "yiğitin hakkını verdiğimiz" bir döneme şahitlik ettik.

Öyle ki;

Timsah için hala sıkıntılar bitmiş değil. Üstelik son 7 maçında kayıp yaşamamış bir takımdan bahsediyoruz. Bu tablo da heralde bu ligi özetleyen en önemli göstergelerden biri olabilir.

Tabii...

Bu ligde daha önce kümede kalma barajının bu puanlara gelip gelmediğini bilemiyoruz.

Hal böyleyken bardağın dolu tarafını da kaçırmamak gerekiyor.

Teknik patronluğa geçen Özer Hurmacı dedik ama...

Basın toplantılarında ve açıklamalarında kendini hala bu görev öncesi geçiş döneminde olduğunu beyan eden ve bunu çok da mütevazı bir dille ifade eden, şehri tanıma avantajını da gayet iyi bir şekilde ortaya koyan bir futbol sorumlusundan bahsediyoruz.

Külübede çıktığı ilk maçın ardından yazımda belirtmişim.

Takımı ekonomik kullandığından bahsetmiş, bu durumun oyuncular üzerinde pozitif bir etki yaratabileceğini de yayında konuşmuştu.

Ve ortaya çıkan kolejlere havası, Bursaspor'a Özer Hurmacı yönetiminde 7 maçta 15 puan kazandırdı.

Yani...

7 maçta 2.14 puan ortalaması yakaladı. Büyük oranda bir üst lige gidecek olan Çorum FK, 2.18, Bursaspor'un bu haftaki rakibi ikinci sıradaki Şanlıurfaspor ise 2.0 puan ortalaması tutturdu.

Rakamlar gösteriyor ki, bu ortalama Bursaspor'u şampiyon yapabilecek bir ortalama.

Özer Hurmacı'nın bu istatistiği 1. Lig yolunda gayet değerli duruyor.

Bursaspor, Hurmacı yönetiminde aynı çizgisini sürdürmesi halinde önümüzdeki sezon için umutlarını şimdi den arttırabilir.



Bursaspor ezdi geçti!

Timsah YILMAZ!



Çağatay Yılmaz'ın hat-trick yaptığı maçta Bursaspor sahasında Arnavutköy Belediyespor'u 4-1 mağlup etti. Yeşil-beyazlı takım bu galibiyet sonrasında puanını 45'e yükseltti ve ateş hattından iyice uzaklaştı.

TFF 2. Lig'in 35. haftasında Bursaspor sahasında Arnavutköy Belediyespor'u konuk etti.

Timsah Arena'da oynanan maça iyi başlayan yeşil-beyazlı takım, 8. dakikada Berat Altındış'ın golüyle 1-0 öne geçti.

Maçın 16. dakikasinda Ertuğrul Kurtuluş'un rövaşatısıyla kaleyi yoklayan Bursaspor, 18. dakikada

Çağatay Yılmaz'ın klas golüyle skoru 2-0'a getirdi.

Bu golden 5 dakika sonra mücadelenin 23. dakikasinda Hakan Turan'ın uzaktan şutuna Canberk Yurdakul müdahale edemedi ve top ağlara gitti: 2-1.

Golden sonra ataklarını sıkılaştıran rakip takım karşısında kontra atakla gol arayan yeşil-beya-

zıllar, istediğini de aldı.

Maçın 32. dakikasinda Berat Altındış'ın pasında topla buluşan Çağatay Yılmaz, boş kaleye topu yuvarladı ve farkı yeniden ikiye çıkarttı: 3-1.

İlk yarıyı 3-1 önde kapatan Bursaspor, ikinci yarıda da etkili performans ortaya koydu.

Maçın 60. dakikasinda topu

kendi yarı sahasından alan ve muhteşem bir koşu yapan Enver Cenk Şahin, Çağatay Yılmaz'a al da at dedi.

Çağatay Yılmaz da takımının 4'üncü kendisinin de 3'üncü golüne imza attı: 4-1.

Kalan dakikalarda skoru koruyan Bursaspor, sahadan 4-1 galip ayrıldı



Enver Cenk Şahin'den

GALİBİYET açıklaması!

Bursaspor'un kaptanı Enver Cenk Şahin yaptığı açıklamada, "Biz kendimiz kazandığımız takdirde yolumuza devam edeceğimizi biliyorduk. Bugün herkes bunun farkına vararak mücadele etti ve kazandık" dedi.

TFF 2. Lig'in 35. haftasında Bursaspor, kendi sahasında Arnavutköy Belediyespor'u 4-1 mağlup etti.

Maç sonunda konuşan kaptan Enver Cenk Şahin önemli açıklamalarda bulundu. Şahin'in açıklamaları şu şekilde: "Bizi maçımızdan önemli bir mücadeleydi. Biz kendimiz kazandığımız

takdirde yolumuza devam edeceğimizi biliyorduk. Bugün herkes bunun farkına vararak mücadele etti. Dört golle kazandık bu yüzden çok mutluyuz. Ben takım için mücadele ediyorum. Elimden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyorum. Katkılarımla takım kazandığı için çok mutluyuz.

Alinur Aktaş'ın Bursaspor mesaisi...

Şüphesiz Bursaspor'un içinde bulunduğu durum hepimizi derinden üzüyor. İşin bu noktaya gelmesinde kim ya da kimlerin sorumlu olduğuna çok değinmeyeceğim...

Sonuçta olan oldu!

Önemli olan bu şehrin en büyük markasının yeniden ayağa kaldırılmasıdır.

Geçmişte yapılan hatalardan ders alacağız ve aynı hataları bir daha yapmayacağız.

Sanırım sizlerde bu süreçte Bursaspor'un yanında kimlerin yer aldığının farkındasınızdır.

Başkan Ömer Furkan Banaz ve yönetiminin bu zorlu süreçte yaşadığı stresi sanırım bir çoğumuz yaşamadık!

Nasıl yaşayalım ki?

Hem mali anlamda bitmiş olan bir kulübü yarışmacı noktaya getirmeniz gerekiyor, hem de sizden gerekli kaynakları bulmanız isteniyor.

Ömer Furkan Banaz'da bu zorluklar karşısında doğal olarak şehirden kendilerine uzanacak destek ellerini çok aradı...

Zaman zaman böyle eller uzandı mı?

Uzandı.

Ancak borç yükünüz ağır olunca tüm destekler maalesef yetersiz kaldı.

Hal böyle olunca BBB Başkanı Alinur Aktaş'ın Bursaspor, için harcaacağı mesai büyük önem kazandı.

Zira "İş dünyası" gibi(Bursaspor'un yanında olanlar hariç) Başkan Aktaş da bu işe kayıtsız kalsaydı, Bursaspor'un hali nice olurdu! Başkan Aktaş'ın destekleri sayesinde kulübün sürdürülebilir bir yapıya büründürülmesi bence en önemli olan noktaydı.

Dikkat ederseniz uzun zamandır Bursaspor'un "Elektrik ve Doğalgazı" ile ilgili haber yapılmıyor.

Oysa ki yakın tarihte "Elektrik şalterini" açtırmak

çok önemliydi(!)

Sanırım herkes üç aşağı beş yukarı harcanan emeğin ve paraların farkındadır.

Hatta geçtiğimiz ay itibarıyla ödenen rakamı duyunca ben bile inanamadım.

Başkan Aktaş'ın girişimleri ile kişi ya da kurumlar üzerinden sağlanan bu destekler sayesinde Bursaspor, tam anlamıyla nefes alıyor.

"Nefes"

demişken yine önemli bir detayı da vurgulamadan geçemeyeceğim...

10 Nisan 2023 tarihinde Bursaspor'da Bugün mikrofonlarına Bursaspor'un "filiz lisans" sorunu ile ilgili açıklamalarda bulunan Başkan Aktaş, bu konuyu çözmek için yoğun bir mesai harcadıklarını belirtmişti.

Bu nokta da Başkan Aktaş, hem TFF nezdinde hem de bu işin FIFA ayağında yürütülen çalışmalarını bizzat koordine eden isim oldu.

Verilen emeğin karşılığının alınması da herkesi ayrıca mutlu etti.

Düşünsenize siz her yere baraj yapıyorsunuz ama içinde su yok!

İşte Bursaspor'un içinde bulunduğu durum da aynı bu şekildeydi. Alt yapı kaderinin ne olacağı belli olmayan bir kulüp...Şimdi en azından 15 yaşına kadar olan oyuncular A Takımda oynatılmaları ve profesyonel yapmamak kaydıyla transfer etme yetkisi elde edildi.

Sizin anlayacağınız Bursaspor'un Alt yapısından A Takım boyutuna kadar Başkan Aktaş, elinden geleni ardına koymuyor...

Koymayacakta.

Nereden mi biliyorum?

Bunun da detaylarını önümüzdeki süreçte sizlerle paylaşırım...

Yeter ki biz 2009-2010 birlikteliğini yeniden yakalayalım. Sonrasını bu şehir hep birlikte halledecek.



HÜSEYİN
ALTINIRMAK

BURSA SPORDA BUGÜN





Yerelden ulusala,
sanattan spora,
siyasetten bilime,
sağlıktan ekonomiye

EN ÖNEMLİSİ BURSA'DAN
BURSASPOR'A DAİR HER ŞEYE...



Bursa'nın
Dijital Haber Platformu
Bursa Analiz

bursa  **analiz**
BURSA'NIN DIJİTAL HABER PORTALI



www.bursaanaliz.com

Çağatay Yılmaz'dan Tahsin Tam'a MESAJ!

Ligin ikinci yarısıyla birlikte bir yıldız gibi parlayan Çağatay Yılmaz, "Ben ilk yarıda yoktum. Yapılan hatalar var. Bunları sahanın içinde performansım ile göstermek beni çok mutlu ediyor. Herkese cevap sahada veriliyor" dedi.



BRAYA

YIL: 2 SAYI: 39
FİYAT: 100 TL

5 MAYIS 2023 –
20 MAYIS 2023

15 GÜNLÜK SÜRELİ YAYINDIR

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Barış Yalım
REKLAM KOORDİNATÖRÜ
Hüseyin Altınırnak
HUKUK DANIŞMANI
Av. Yalçın Cambaz

HABER MÜDÜRÜ
Oktay Kara
MUHABİRLERİMİZ
Barış Yalım
Hüseyin Altınırnak
Erdoğan Sülün
Oktay Kara

BASKI SORUMLUSU
Nesli Alp

Bursaspor'da Bugün Gazetesi ve e-eklerinde yayınlanan yazı, haber ve fotoğrafların her türlü telif hakkı saklıdır. İzin alınmadan iktibas edilemez.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uyar.

YÖNETİM YERİ:

Hürriyet Mh. Mıhraplı Köprü Cd. No: 62/A
Osmangazi / BURSA 16070 Türkiye

TELEFON: 0 552 876 16 16

BASKI YERİ: Zeno Ozalit Matbaa San. Tic. LTD. LTİ.
Odunluk Mahallesi Lefkoşe Cad. Mıhraplı Plaza No:9A/C Nilüfer Bursa

TELEFON: 0224 252 57 17

www.bursasporbugun.com

Elektronik Posta Adresi: info@bursasporbugun.com

TFF 2. Lig'in 35. Haftasında Bursaspor, kendi sahasında Arnavutköy Belediyespor'u 4-1 mağlup etti.

Mücadele sonunda karşılaşmada 3 gol atan Çağatay Yılmaz, Line TV'ye açıklamalarda bulundu. Çok mutlu olduğunu söyleyen Yılmaz, "Bütün takımın ayağına yüreğine sağlık, Özer hoca ve ekibiyle birlikte iyi bir hava yakaladık. Bunu sürdürüyoruz. Bizim kuralımız yenemiyorsan yenilmeyeceğiz. Rakipler de kazandı problem yok. Onlara bakmıyoruz. Biz kazanma alışkanlığını kazanmak istiyoruz. Bugün 3 gol attım, arkadaşlarıma çok teşekkür ederim" dedi.

Sezon başında kadro dışı bırakılması ile de ilgili konuşan Yılmaz, şu ifadeleri kullandı:

"Ben ilk yarıda yoktum. Yapılan hatalar var. Bunların sahanın içinde performansım ile göstermek beni çok mutlu ediyor. Herkese cevap sahada veriliyor. Öncelikle ben Bursalıyım, Bursa'nın çocuğuyum. Öncelik buranın çocuğu, buranın çocuğunu kadro dışı bırakmayalım, gidelim konuşalım. İkinci yarıda benim elimden tutular sırtımı okşadılar ben kendime geldim. Buradan Zahit abiye, Selim abiye, başkanımıza, Özer hocaya teşekkür ederim"

Bursaspor'un sezon başındaki teknik direktörü Tahsin Tam, Çağatay Yılmaz'ın performansıyla kadro dışı bırakıldığını basın ile paylaşmıştı. Ligin ikinci yarısında takıma dönen Yılmaz, 7 gol, 6 asistlik katkı sağladı.

Bursaspor'dan müjde!

Bursaspor Kulübü, FIFA kararı ile 15 yaşına kadar olan oyuncularını şartlı şekilde transfer edebileceğini açıkladı.



Bursaspor Kulübü, müjdeli bir haberi kamuoyu ile paylaştı. Yeşil-beyazlılar, filiz lisansla alakalı FIFA'dan çıkan kararı açıkladı. Bursaspor Kulübü'nden yapılan açıklama şu şekilde: "28 Nisan FIFA kararı ile birlikte transfer yasağı bulunan kulübümüz, uzun uğraşlar sonucunda 15 yaşına kadar olan altyapı oyuncularını A takımında oynatmamak ve profesyonel yapmamak kaydıyla transfer edebilecektir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur."

Canberk Yurdakul'un ÇİFTE mutluluğu!

Bursaspor'un kalecisi Canberk Yurdakul, Arnavutköy Belediyespor maçından sonra adeta çifte mutluluk yaşadı.

TFF 2. Lig'in 35. Haftasında Arnavutköy Belediyespor'u 4-1 mağlup eden Bursaspor'da kaleci Canberk Yurdakul, maçın ardından sosyal medya hesabından açıklamalarda bulundu.

Genç eldiven şu ifadeleri kullandı: "Takım olarak çok iyi çalıştığımız bir haftanın sonunda elimizden gelenin en iyisini yaparak bu önemli maçı kazanmayı başardık. Bugün hem 22. Yaşımı hem de galibiyeti kutluyorum. Destekleriniz için teşekkür ederim."



7'DE 17 GOL!

Bursaspor, Özer Hurmacı yönetiminde çıktığı 7 maçta 17 gol atma başarısı gösterdi.

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta takımı küme düşme hattından alan ve Play-Off hayalleri kurdu-ran Bursaspor Futbol So-rumlusu Özer Hurmacı, takımın golcü kimliğini de gün yüzüne çıkarttı.

Bayburt Özel İdare Spor maçıyla birlikte kariyerine adım atan Hurmacı, İn-egölspor, 24Erzincanspor, Düzcespor, Menemen FK, Isparta 32 Spor ve Arnavutköy Belediyespor maçlarında boy gösterdi.

2.4 GOL ORTALAMASI VAR!

7 maçta 15 puan elde eden yeşil-beyazlı takım, rakip fileleri de tam 17 kez havalandırdı.

Özer Hurmacı yöneti-minde çıktığı maçlarda 2.4 gol ortalamasına ulaşan oynayan Bursaspor, kalesinde de 9 gol gördü.



BURSASPOR'UN O KADROSU



NELER YAPIYOR?



Bursaspor'un 2020-2021 sezonunda genç kadrosuyla TFF 1. Lig'e damga vururken o dönemli futbolcular, şu anda ne yapıyor? Detaylar haberimizde...

TFF 1. Lig'e düştükten sonra ikinci sezonunda transfer tahtasını açamayan Bursaspor, genç kadrosuyla lige damga vurmuştu.

O süreçte genç oyuncularla Teknik Direktör Mustafa Er önderliğinde güzel bir mücadele eden futbolcuların pek çoğu yeşil-beyazlı takımdan ayrıldı.

Çok potansiyelli olan isimlerin henüz gerekli patlamayı yapmaması dikkat çekerken o kadrodan Ozan İsmail Koç, Berat Altındış, Furkan Emre Ünver, Çağatay Yılmaz, Eren Güler, Ömer Turan Görgüç, Hamza Baran Arkan, Abdullah Tazgel, Deniz Aydın, Canberk Yurdakul ve Talha Yakın gibi isimler hala Bursaspor kadrosunda yer alıyor.

ATABERK DADAKDENİZ

Bursaspor'dan ayrıldıktan sonra yoluna Süper Lig takımlarından Antalyaspor'da devam eden genç file bekçisi, 2 sezonda Antalyaspor formasını yalnızca 194 dakika giyebildi. Bu sezon oynanan Beşiktaş maçında forma giyen Dadakdeniz, Türkiye Kupası'nda da Pendikspor ve Kayserispor'a karşı mücadele etti.

BURAK KAPACAK

Bursaspor'dan geçtiğimiz sezon başında Fenerbahçe'ye transfer olan Burak Kapacak, sarı-lacivertli formayı 7 maçta 77 dakika sahada kaldı. Bu sezon başında Süper Lig takımlarından Fatih Karagümrük'e kiralanın Kapacak, 15 maçta çıktı, 1 kez fileleri havalandırırken 1 de asiste imza attı.

ONUR ATASAYAR

Geçen sezon Bursaspor ile birlikte küme düşmesini yaşayan Atasayar, sezon başında Süper Lig ekiplerinden Ümraniyespor'a transfer oldu. Bu sezon İstanbul ekibiyle 18 maçta çıkan yetenekli oyuncu kırmızı-beyazlıların son haftalarda vazgeçilmez ismi oldu. 1 de asiste imza attı.

CÜNEYT KÖZ

Bursaspor'dan geçtiğimiz sezon ortasında yolların ayrıldığı Cüneyt Köz, sezonu Bandırmaspor'da tamamlamıştı. Bu sezon her hangi bir takım ile anlaşmayan Köz, bu sezonu boş geçti. Yetenekli futbolcunun önümüzdeki sezon bir takım ile anlaşması bekleniyor.

İSMAİL ÇOKÇALIŞ

Bursaspor'dan geçtiğimiz sezonun ilk yarısında olaylı bir şekilde yeşil-beyazlı takımdan ayrılan Çokçalış, devre arasında Adana Demirspor'a transfer olmuştu. Süper Lig temsilcisiyle 2 sezonda 8 maçta çıkan genç futbolcu 2 asiste imza attı.

TAHA ALTIKARDEŞ

Yeşil-beyazlı takımda devre arasında Trabzonspor'a gönderilen Taha Altıkardes, Karadeniz temsilcisinde forma giymek için sıra bekliyor. Yetenekli futbolcu son resmi maçı Bursaspor formasıyla çıktı.

SEDAT DURSUN

Bursaspor'dan ayrıldıktan sonra Balıkesirspor'a transfer olan Dursun, Balıkesir temsilcisinde kaptalığa kadar yükselen Dursun, geçen sezon 2 gol, bu sezon ise 5 gol attı. Sedat Dursun'un takımının bu sezon TFF 3. Lig'e düşmesine kesin gözüyle bakılıyor.

BURAK ALTIPARMAK

Bursaspor'dan sezon başında ayrılan Burak Altıparmak, TFF 1. Lig takımlarından Manisa FK ile anlaştı. Ege temsilcisinde bu sezon 30 maçta çıkan Altıparmak, 3 de gol sevinci yaşadı.

EMİRHAN AYDOĞAN

Bursaspor'da kaptanlığa kadar yükselen Emirhan Aydoğan Süper Lig takımlarından Alanyaspor'a transfer oldu. Süper Lig'de 2 maçta çıkan ve 51 dakika süre alan Aydoğan, sezon başında Sakaryaspor ile anlaştı. 16 maçta çıkan Aydoğan 1 gole imzasını attı. Ligin ikinci yarısında Altınordu ile anlaşan yetenekli oyuncu, İzmir ekibinin TFF 1. Lig'de kalması için mücadele ediyor.

AYKUT AKGÜN

Cüneyt Köz ile birlikte yolların ayrıldığı Aykut Akgün ise geçtiğimiz sezon futbol oynamadı. Bu sezon başında Bursa Bölgesel Amatör Lig takımlarından Nilüfer Belediye Futbol Kulübü ile anlaşan Akgün, 23 maçta çıktı ve 1 gole imzasını attı.

RAMAZAN KESKİN

Bursaspor ile sözleşmesini tek taraflı fesheden Ramazan Keskin, TFF 2. Lig Kırmızı Grup takımlarından Kastamonuspor'da mücadele ediyor. Karadeniz ekibiyle birlikte 18 maçta çıkan Keskin'in golü veya asisti bulunmuyor.

TUĞBEY AKGÜN

Bursaspor ile başarılı bir dönem geçiren Tuğbey Akgün, yeşil-beyazlıların küme düşmesiyle birlikte takım ile bağıni kopardı. Akgün, TFF 2. Lig takımlarından Göztepe'ye transfer olurken bu sezon 14 maçta 700 dakika sahada kaldı. Gol veya asist katkısı gerçekleştirmedi.

RECEP AYDIN

Yeşil-beyazlı takımda mücadele eden Recep Aydın sonrasında Altınordu'ya transfer olmuştu. Altınordu ile birlikte başarılı bir süreç geçiren Aydın, sonrasında ise Bodrumspor ile anlaştı. Tecrübeli futbolcu Bursaspor'da sonra 6 gol kaydetti.

İSMAİL CAN ÇAVUŞLUK

Bursaspor'da fazla süre bulamayan İsmail Can Çavuşluk, sonrasında TFF 3. Lig'de Bayrampaşa'ya transfer oldu. İstanbul ekibinde 3 gol atan Çavuşluk sonrasında ise 1922 Konyaspor ile anlaştı. Yarım dönem Konya'da oynayan Çavuşluk, Bayrampaşa'ya geri döndü.

KEREM ŞEN

Bursaspor'un altyapısından yetişen ve geçen sezon devre arasında Trabzonspor'a gönderilen Kerem Şen, bordo-mavili takımda süre bulamadı. Devre arasında Süper Lig takımlarından İstanbulspor'a kiralanın genç yetenek 5 maçta 1 gole imzasını attı.

VEFA TEMEL

Bursaspor küme düşünce yeşil-beyazlı takım ile yollarını ayıran Vefa Temel de önce Süper Lig takımlarından Giresunspor ile anlaşma noktasına gelmiş ve antrenmanlara çıkmıştı. Sonrasında yaşanan süreçte İstanbulspor ile anlaşan Temel, Süper Lig'de 3 maçta 71 dakika forma giyebildi.

BATUHAN KÖR

2021-2022 sezonunun devre arasında Trabzonspor'a gönderilen Batuhan Kör, Süper Lig'de forma giyemedi. Bu sezon başında TFF 1. Lig takımlarından Manisa FK'da forma giyen Kör, 21 maçta 5 gole imza attı. Ligin ikinci yarısı ile birlikte TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta 1461 Trabzon'a kiralanın golcü oyuncu 9 maçta 4 kez fileleri havalandırdı.

ALİ AKMAN

Bursaspor'un en dikkat çeken futbolcusu olan Ali Akman, o sezonun devre arasında milli takım kampında Bundesliga ekiplerinden Frankfurt ile anlaşmıştı. Alman ekibinde süre alamayan Akman sonrasında ise Hollanda Eredivisie ekiplerinden Nijmegen'e gitti. Orada 6 gol atan genç oyuncu sonrasında ise TFF 1. Lig ekiplerinden Göztepe ile anlaştı. Bu sezon 16 maçta çıkan Akman, gol katkısı yapamadı.

Bariş Yalim - Oktay Kara ile

“PRES”

Her Pazartesi 18.00'de



Spor Koordinatörü
Barış YALIM



Haber Müdürü
Oktay KARA



Bursaspor taraftarının ruhu yeter...



Enver Cenk Şahin

TFF'ye tokat GİBİ CEVAP!



Soyunma
odasında

NELER DEDİ?

Bursaspor'un kaptanı Enver Cenk Şahin, Arnavutköy Belediyespor maçından önce takım konuşmasında, "Herkes elinden gelen mücadeleyi verecek. Son ana kadar rakibe nefes aldirmayalım dedi.

TFF 2. Lig'in 35. Haftasında Bursaspor, kendi sahasında Arnavutköy Belediyespor'u Berat Altındiş ve Çağatay Yılmaz(3)'in golleriyle mağlup ederken

uzun bir aranın ardından ilk 11'e dönen kaptan Enver Cenk Şahin'in maç önu konuşması dikkat çekti. Kulübün yayınladığı hikayede takım arkadaşlarına seslenen Şahin, "Ben yoruldum, yapamıyorum diyene kadar herkes o sahaya çıkacak ve elinden geleni verecek. Son ana kadar rakibe nefes aldirmayalım. Hiç kimse yılmayacak" dedi.

Amed Sportif Faaliyetler maçı sonrası iç saha maçlarını taraftarından yoksun oynayan Bursaspor, bugüne kadar çıktığı 5 maçta 10 puan topladı. Alınan puanlar TFF'ye de sert bir cevap oldu.

Bursaspor, Amed Sportif Faaliyetler karşılaşması sonrası PFDK'dan gelen 7 maçlık cezayı çekmeye devam ediyor. Timsah Arena'da cezasının ilk 5 maçında 3 galibiyet, 1 mağlubiyet, 1 de beraberlik alan yeşil-beyazlı takım 10 puan topladı.

SON KURBAN ARNAVUTKÖY OLDU!

Taraftarından yoksun ilk maçta Ankaraspor'a 1-0 mağlup olan Bursaspor, sonrasında Bayburt Özel İdarespor'u 3-1, 24Erzincanspor'u da 2-1 yenmeyi başardı.

Timsah, Menemenspor'la 1-1 berabere kaldıktan sonra sahasında Arnavutköy Belediyespor'u konuk etti ve İstanbul ekibini 4-1'le geçti.

Yeşil-beyazlılar, sezonun son iç saha maçında Somaspor'la karşılaşacak.

İŞTE CEVAP BÖYLE VERİLİR!

TFF'nin tavrı, PFDK'nın ise astronomik cezasına da tokat gibi cevap veren Bursaspor, taraftarının ruhunu hep yanında hissetti. Bursaspor'un cezası bir sonraki sezonun ilk maçında da devam edecek.

Potanın Timsahları MANİSA'DA GALİP!

**Frutti Extra Bursaspor,
Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor'u 87-82'lik
skorla mağlup etti.**

Frutti Extra Bursaspor, deplasmanda Manisa Büyükşehir Belediye ile karşı karşıya geldi.

İlk periyotta rakibini karşı üstün olan Bursaspor çeyreği 7 sayıyla önde tamamladı. 16-23

İkinci çeyrekte ev sahibi ekip etkili bir oyun ile dengeyi yakalarken Timsah, ra-

kibine karşı hata yapmadı ve devreye 40-44 önde girdi.

Üçüncü etapta rakibinin savunmasını oynadığı oyunla deviren yeşil-beyazlılar son etaba 9 sayı önde girdi. 63-72

Maçın sonunda hata yapmayan yeşil-beyazlılar maçı 87-82 kazandı ve ligdeki 16. galibiyetini aldı.



Alimpijevic Ten her şey yolunda mesajı!

Frutti Extra Bursaspor'un Başantrenörü Dusan Alimpijevic, "Bursa'da bu sezon her şey olması gerektiği gibi gidiyor" dedi.

EuroCup defterini son 16'da kapatan ve ligde de ilk dört sırayı hedefleyen Frutti Extra Bursaspor'da başantrenör Dusan Alimpijevic, Sırp medyasına önemli açıklamalarda bulundu.

Başarılı çalıştırıcı, "Bursa'da bu sezon her şey olması gerektiği gibi gidiyor. Türkiye Ligi'nde istikrarlıyız, beşinci sıradayız ve yatırımları düşündüğümüzde beklentilerin üzerindeyiz. EuroCup'ta aynı başarıyı tekrar edemedik çünkü ana oyuncularımızdan biri Türkiye'deki depremden sonra takımdan ayrıldı. Mental olarak o atmosferi kaldıramadı. Transfer sezonu da bitmişti, bunun sonucunu EuroCup play-offlarında gördük" dedi.



YNC®
İNŞAAT



İzmir'in dağlarında çiçekler açar!

Bursaspor Karşıyaka'yı DEVİRDİ

Frutti Extra Bursaspor, kendi salonunda Pınar Karşıyaka'yı 106-99 mağlup etti.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nde Frutti Extra Bursaspor, kendi salonunda Pınar Karşıyaka ile karşı karşıya geldi.

İlk periyoda etkisiz başlayan Bursaspor, hücum organizasyonlarından sayıyla dönemeyince ilk etabı 8 sayı geride tamamladı. 21-29

İkinci çeyrekte rakibe karşı etkili bir savunma yapan Timsah, ilk yarıyı 49-48 önde tamamladı.

Üçüncü periyot İzmir ekibinin hücumlarına çözüm üretemeyen yeşil-beyazlılar etabı 2 sayı geride tamamladı. 73-75

Son etapta ikinci şansları iyi değerlendiren Bursaspor, arka arkaya bulduğu üçlüklerle farkı açtı ve maçı 106-99 kazandı.

Frutti Extra Bursaspor'da Dereek Needham 20, Onuralp Bitim ve Auguste 18 sayı kaydetti.



YouTube
(••)CANLI!

facebook
CANLI

Soru / Cevap

Her Cumartesi
saat 13.00'de

canlı yayınla sizlerle...



Futbolculardan büyük destek!

Bursaspor'da Futbol Sorumlusu Özer Hurmacı, oyuncular Enver Cenk Şahin ve Hasan Ayaroğlu stadyumdan ayrıldıktan sonra Frutti Extra Bursaspor'un Pınar Karşıyaka maçını takip etmek üzere Tofaş Spor Salonu'na gitti. TFF 2. Lig'in 35. haftasında Bursaspor, kendi sahasında Arnavutköy Belediyespor'u 4-1 mağlup etti. Yeşil-beyazlı takımında maçın hemen ardından Futbol Sorumlusu Özer Hurmacı ile birlikte kapitan Enver Cenk Şahin ve Hasan Ayaroğlu Frutti Extra Bursaspor'un, Pınar Karşıyaka ile oynadığı maçı takip etmek üzere Tofaş Spor Salonu'na gitti. Frutti Extra Bursaspor Başkanı Sezer Sezgin ile birlikte maçı takip eden Hurmacı ve oyuncuların bu hızı takdir topladı.

ONURALP BİTİM

NBA'ye gidecek mi?

Frutti Extra Bursaspor'un yükselen yıldızı Onuralp Bitim, geçen sene parlayan serüvenine bu sene ustalık katarak zirveye doğru ilerliyor. Basketbolcu bir ailenin çocuğu olan (hemde annesi Hilal Hanım, Bursa DSİ Nilüferspor'dan yetişen bir basketbolcuydu) ve altyapı günlerinden beri geleceğin en önemli yıldız adaylarından biri olarak görülen Onuralp, kendisinden hep beklenen patlamayı Bursaspor forması ile ve hayranı olduğunu gizlemediği koç Dusan Alimpijevic ile birlikte yapmayı başardı. Kendisinin hakkını yediklerini düşündüğü hem Ergin Ataman'a hem Ufuk Sarıca'ya gönderme yapı yapı ve tırnakları ile ulaştı zirveye.

Daha Lisede potansiyelli bir yıldız aday olarak ABD'ye giden Onuralp, yoluna NCAA'de devam etmek yerine ülkesine geri döndü ve Anadolu Efes'te oynamaya başladı. Efes altyapısı çok güçlüydü. Cedi Osman ve Furkan Korkmaz gibi iki büyük yeteneği NBA'ye yolcu eden lacivert-beyazlı ekipte genç Onuralp'ten de beklentiler büyüktü.

2018 yılında henüz 19 yaşında-yken katıldığı All-Star maç yarışmasında müthiş bir sempati kazanarak şampiyon olan ve adını bu sayede geniş bir kitleye duyurmayı başaran Onuralp, her ne kadar dikkat çekici bir başlangıç yapmış olsa da devamında kendisinden beklenenleri sahaya yansıtmakta zorlandı.

Çarpıcı sıçrama yeteneğine ve hızına rağmen şutu konusunda ciddi sorunlar yaşayan genç yetenek, özellikle yarı saha hücumlarındaki tercih problemleriyle de kendisini gösterme şansını pek elde edemedi.

2019 yılında umduğunu bulamadığı ve esasen kendi camiası olan Efes'ten ayrılan ve Pınar Karşıyaka'yla sözleşme imzalayan Onuralp, İzmir ekibindeki ilk sezonunda her ne kadar beklediği fırsatları tam olarak bulamasa da yavaş yavaş gelişmeler sergilem-



ÖZGEN KARADAYI

eye başladı.

Performansını yukarı çeken ve bu şekilde dakikalarını de arttıran Onuralp, her ne kadar takımının ana parçalarından biri haline gelmeye de yerli rotasyonunda verdiği değerli katkılarla koçunun düzenli olarak süre verdiği isimlerden biri oldu.

İzmir'de geçirdiği 2 yılın ardından genç oyuncu,

Frutti Extra Bursaspor'a katılma kararı aldı. Bursaspor'a geldiğinden bu yana rolünü ve sürelerini de iyice arttıran Onuralp, ilk sezonun ilk bölümünde hiç de fena olmayan bir hücum katkısı sağladı.

Hikayenin farklı bir boyuta taşınması ise geçen senenin 2. yarısıyla birlikte gerçekleşti. Allerick Freeman'ın takımdan ayrılması ile Hücum kurgusunun 3 ana parçasından biri haline gelmeyi başaran Onuralp, bambaşka bir seviyeye çıktı.

Oyuncularına bolca sorumluluk veren ve yeteneklerini sahada en iyi şekilde gösterebilmelerine yönelik özgürlükçü bir hücum kurgusuna sahip olan başantrenör Dusan Alimpijevic, genç yeteneğin oyununda seviye atlamasına çok büyük katkı sağladı. Müthiş Bursaspor seyircisinin de gözbebeği olan Onuralp, kariyeri ile ilgili geçen sene verdiği sözleşme uzatma kararı sonrası, bu sene, şair gibi basketbol oynamaya başladı. Muhtemelen ileride en doğru kararım diye anlatacağı sözleşme uzatma kararı, basketbolunda müthiş bir seviye atlama fırsatı sundu ona. Nitekim, bu sene Eurocup'ın en iyi ikinci beşinde kendine yer buldu. Bir Türk basketbolcusunun çıktığı bu seviye hepimize gurur vermektedir.

Onuralp'in oyunundaki iki sezon dur Bursaspor'da yaşadığı etkiyle gelişimler, kendisi ile gurur duymamıza sebep olmaktadır. Geçmişte yarı saha hücumundaki zaafı olan Onuralp, artık rakip takım kendisini switch yaparak savunduğu zaman oluşan birebire de doğru şekilde atak etmeye başladı. Rakip savunmacıyla ilk teması sağlayarak arasına mesafe



koyabilen Onuralp, bu şekilde oluşturduğu boşluklarda kendi şutunu yaratabiliyor. Ve özellikle bu sene çok da yüzdeli atıyor.

Çabuk sinirlenen ve bu sayede oyundan çabuk düştüğü yanını da törpülemeyi başaran ve bu özelliğini daha da mücadeleci, savaşçı hale getirmeye başaran Onuralp'in takım içinde sevilmesi ve oyunu ile kazandığı saygı, her geçen gün daha da bir yıldız gibi oynaması sonucunu doğurdu.

Onuralp Bitim'in kariyerinde gösterdiği gelişimden etkilenmemek mümkün değil. NBA potansiyelli bir yıldız aday olarak başladığı profesyonel kariyerinde beklenen sıçramayı biraz geç de olsa yapmayı başaran oyuncu, bu gelişimini sürdürdüğü takdirde adını çok daha sık duyuracaktır. Nitekim, bu sene bir çok maçını NBA temsilcilerinin izlediği de bilinmektedir. Her basketbolcu gibi Onuralp'in de NBA hayali mutlaka vardır. İnşallah en doğru seçimi yapar.

Bursaspor'daki geleceği için

konuşmak için çok erken belki ama, çok önemli bir opsiyon çıkmadıkça ve tabiki Koç Dusan takımında kaldıkça, Onuralp'in ilk tercihi hep Bursaspor olacaktır diye umuyorum.

Süper Lig'de playoff öncesi form grafiği devamlı yükselen Onuralp'in bu sene yaşanan deprem felaketi ile karışık bir hal alan lig'de yapacaklarını merakla bekliyoruz.

Bu arada Frutti Extra Bursaspor playoff öncesi rakiplerine korku vermeye devam ediyor. Bu hafta sonu oynanan maçta ligin dışı ekibi Karşıyaka'yı harika bir oyunla sahadan silen "güzel takım" gidilebilecek son noktaya kadar gideceği sinyallerini veriyor. Seyircisi ile bütünleştiğinde farklı bir seviyeye çıkan takımın bu sene finali görebileceğini düşünenlerdenim. En azından bu takımın mücadelesi ile bizleri gururlandıracağına eminim.

NBA radarındaki Onuralp, bu başarının başkahramanı olacaktır... Başarılar "güzel takım"...



SEKTÖRÜN MARKASI

En kaliteli elektrik malzemeleri ve
aydınlatma ürünleri en uygun fiyatlarla
tam 48 yıldır Huzur Elektrik'te...



CW Enerji

legrand®



AUDIO

ACK

HYUNDAI

ovivo
ELECTRIC